
be approved. 

Motion by Commissioner Miller, seconded by Commissioner Gray, that the 

following Certificate of Error and Order Cancelling Assessment and Tax Sale 

Motion carried, 

Certificate 

CERTIFICATE OF ERROR AND ORDER CANCELLING 
ASSESSMENT AND TAX SALE CERTIFICATE 

Now on this 3rd day of October, 1938, application for certificate oferror in assessment of taxes on the 

North 50 ft. of Lot 6, and the South 25 ft: of 
Lot 7, Block 192, of the Original Townsite of 
Tulsa, Oklahoma, 

for the years 1931 and 1932 and for cancellation of Tax Sale Certificate No. 380 issued upon the sale of said real estate to ‘tulsa County, Oklahoma, 
is presented at the regular session of the Board of © 
Oklahoma, as provided by law, and said applicants, 

for taxes for the year 1931 - 
ounty Commissioners of Tulsa County, 

the owners of said real estate, Melva F. Brock and Clara Elliott and Brock and Elliott School. by Melva F. Brock and Clara Elliott as Trustees, appear by their attorneys, C. L. Billings and James B. Diggs, Jr., and said County and said, taxing authorities appear by John Conway, the Board of County Commissioners investigates 
and hears,the evidence and statement of facts, 
application are true and that said real estate 

County Attorney, and 
saidapplication, examines the tax records, 
and finds that the allegations of said 
was during the years 1931 and 1932 usea exclusively for school purchases by said applicants, and that said real estate was exempt from taxation under the constitution and laws of the State of Oklahoma ass and the County Treasurer of Tulsa County, Oklahoma, 

assessments of taxes against said real estate, 

19351 (Valuation: $11,700) . 
. County & City 

chool property, 
is hereby directed to cancel said 

State School Dist. Total Tax 

40.95 302.56 217.15 560.66 Penalty 
56672 Advertising 

025 Cert. Sale 
225 

Total 
597.88 

. 1932 (Valuation: 9,360) 51.31 292.31 181.96 505.58 

and said County Treasurer is directed to cancel said Tax Sale Certificate No. such entries and records of the cancellation of such -erroneous tax and tax sale certificate as are required by law. 

580, and make 
assessments and taxes 

ATTEST: ANDY STOKES, CLERK & BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS OF SECRETARY. TULSA COUNTY, OKLAHOMA. SEAL. 

BY: JOHN H. MILLER, 

WHEREUPON, a recess is hereby taken 

hour of 3:00 o'clock P.M. 

CHATRMAN. 

until Tuesday, October 4th, 1938, at the 

ATTEST: ANDY OS COUNTY CLERK. ‘ EAL. 
° “is DZ), publ ete \ KAM EE . DEPUTY. 

ee a) we ww we OK Et OE OE OS 

» BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS. 


